2020世界廚王台北爭霸賽參賽報名表(一)
	報名組別
	個人組  □食雕藝術創作組
雙人組  □創意料理雙人組   
團體組  □團體賽（校園及職業，國內及海外混合競賽）

	通訊地址
	□□□–□□ 

	聯絡人姓名
	
	連絡電話
	

	
	
	行動電話
	

	E-mail（必填）
	
	國別
	

	單位/隊伍名稱
	[bookmark: _GoBack](雙人組及團體組填寫,校園組請以學校名稱為單位)

	
參賽者資料(以下欄位務必完全填寫)

	
	1
	2
	3
	4

	姓名(中)
	
	
	
	

	姓名(英)
	
	
	
	

	出生日期
	
	
	
	

	連絡電話
	
	
	
	

	行動電話
	
	
	
	

	職稱
	
	
	
	



